
Pædagoger til Holmehusene, Ringkøbing

Vil du gøre en forskel for voksne borgere med erhvervet hjerneskade – og samtidig være med til at
udvikle både borgerne og vores tilbud? Så er stillingen hos os måske noget for dig.
Om Holmehusene
Holmehusene er et permanent botilbud for voksne med erhvervet hjerneskade, som ofte medfører
betydelig og varig nedsat fysisk og/eller psykisk funktionsevne. Vores 16 borgere er fordelt på tre
huse og har behov for støtte til personlig pleje, omsorg og deltagelse i fællesskaber.
Vi arbejder ud fra neuropædagogiske strategier og en anerkendende tilgang. Vores støtte tager
udgangspunkt i den enkeltes ressourcer og selvbestemmelsesret – vi gør ikke tingene for borgeren,
når de selv kan, men udfordrer og støtter, så de kan opnå succes, træffe valg og handle på egen
hånd.
Om stillingen
Stillingen indebærer dag- og aftenvagter samt arbejde hver 3. weekend. Du bliver en del af et
engageret tværfagligt team, der både arbejder med udviklingsopgaver og hverdagsaktiviteter.
Vi søger dig, der:

Kan håndtere udfordringer i en omskiftelig arbejdsdag tilpasset målgruppen og individuelle

hensyn og behov

●

Bidrager konstruktivt til tværfaglige opgaver●

Har en positiv, professionel tilgang til borgere og opgaver●

Har kendskab til – eller lyst til at lære – neuropædagogik og KRAP●

Har erfaring med området eller stor interesse for at opnå det●

Kan indgå i kontaktpersonfunktionen●

Er loyal over for fælles beslutninger og det faglige fundament●

Arbejder selvstændigt, engageret og ansvarligt●

Kan formulere dig klart både mundtligt og skriftligt samt er fortrolig med IT●

Vi tilbyder:

Et varieret og meningsfuldt job●

Grundig oplæring og onboardingprogram●

Høj faglighed med løbende refleksion og sparring●

Kompetente og engagerede kollegaer, der støtter hinanden●

Kompetenceudvikling og supervision●

En arbejdsplads med fokus på nytænkning, udvikling og et godt arbejdsmiljø●

Løn efter gældende overenskomst og regler for Ny Løn●

Ansøgningsfrist: 16.02.2026 kl. 12.00
Samtaler afholdes: løbende
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder Jakob Michalsen på tlf.
20 58 39 51 (kl. 8-16).

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.


	Pædagoger til Holmehusene, Ringkøbing
	Pædagoger til Holmehusene, Ringkøbing


